
 
 

Valby 2.december 2025  

FG Nyt 2026 
 

Kære Kunde,  
Her mod slutningen af 2025 ønsker vi at informere jer om de ændringer, FG vil foretage til 

fordel for jer som kunde. 

Kritisk sygdom betingelserne ændres 

Pr. 1. januar 2026 kommer der nye og forbedrede forsikringsbetingelser på kritisk sygdom. 

Det gælder for jer, som har valgt dækning ved visse kritiske sygdomme for voksne og/eller 

for børn, som en del af jeres gruppelivsordning.   

Dækningen for voksne udvides til at omfatte flere diagnoser:  

• Infektiøs endokarditis 

• Alzheimers sygdom 

• Frontotemporal demens 

• Flere atypiske parkinsonsygdomme 
 

Dækningen for børn udvides ligeledes til at omfatte flere diagnoser: 

• EE-SWAS/DEE-SWAS (epilepsi under søvn) 

• Infektiøs endokarditis 

• Type 2 diabetes 
 

Derudover er forsikringsbetingelserne forbedret for flere diagnoser. 

Alt dette vil I kunne læse meget mere om på hjemmesiden: 

https://www.fg.dk/fakta/informationer/nye-forbedrede-forsikringsbetingelser-ved-visse-

kritiske-sygdomme-fra-1-januar-2026 

Information til medarbejderne  

Vi beder jer som gruppeledelse om at informere jeres medarbejdere/gruppemedlemmer 

om ændringerne, herunder opfordre dem til at logge på Mit Gruppeliv og se sin egen 

dækningsoversigt. 

 

 

https://www.fg.dk/fakta/informationer/nye-forbedrede-forsikringsbetingelser-ved-visse-kritiske-sygdomme-fra-1-januar-2026
https://www.fg.dk/fakta/informationer/nye-forbedrede-forsikringsbetingelser-ved-visse-kritiske-sygdomme-fra-1-januar-2026


 
 

Dækningsoversigter ligger nu på ”Mit Gruppeliv”  

Hver medarbejder/gruppemedlem kan via hjemmesiden Forenede Gruppeliv logge på ”Mit 

Gruppeliv”, der tilgås med MitID. Her kan den enkelte bl.a. se centrale informationer som 

forsikringsdækningerne, udløbsalder, ændre begunstigelsen m.v. Da FG nu stiller disse 

informationer til rådighed, kan I med fordel videreformidle denne nyhed til medarbejderne.  

 

FGnet 

FGnet portalen er stedet, hvor I som virksomhed, kan finde oplysninger om jeres aftale, se 

hvem der er omfattet, oplysninger om præmie og ændringer, samt finde nyhedsbreve og 

meget mere.  

Hvis I ikke allerede har oprettet en profil på FGnet, så opret jer med det samme på 

følgende link: https://fgnet.fg.dk/Home/LoginSiden?ReturnUrl=%2f  

Der anvendes MitId-erhverv til login.  

 

Pristalsregulering  

Er jeres gruppelivsaftale pristalsreguleret, forhøjes jeres forsikringssummer med 5,06% i 

2026. Indekset er beregnet på grundlag af udviklingen i Danmarks Statistiks lønindeks for 

den private- og offentlige sektor.  

 

Indbetaling via lønsystem  

For at lette administrationen og øge sikkerheden tilbyder vi muligheden for at indbetale 

præmie til jeres aftale via lønsystemet. Denne løsning automatiserer både betalinger og til- 

og afmeldinger af medarbejdere, hvilket sparer tid og reducerer risikoen for fejl.  

Hvis I allerede benytter denne løsning, takker vi jer for at gøre brug af den effektive og 

sikre metode. Hvis I endnu ikke har taget den i brug, opfordrer vi jer til at overveje det. 

Med informationsservice bliver administrationen lettere, og behandlingen af 

medarbejdernes persondata bliver mere sikker, da manuelle indberetninger undgås.  

Kontakt os for mere information og dataspecifikation, så vi kan hjælpe jer med at komme i 

gang.  
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Godt nytår  

Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke for samarbejdet og ønske et godt nytår. 

Overvejer I at give jeres medarbejdere en jule-/nytårsgave i form af en kritisk 

sygdomsdækning eller ønsker I at spare tid ved at indbetale præmien via lønsystem? 

I Erhverv sidder vi klar til at assistere og besvare alle jeres spørgsmål. Kontakt os via 

erhverv@fg.dk eller på telefon 39167800.  

Med venlig hilsen  

Erhverv  

Forenede Gruppeliv A/S 

mailto:erhverv@fg.dk

